
 宅幼老所おらほ 管理者交代のお知らせ 

 

謹啓  時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は宅幼老所おらほに

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

このたび、2021 年 6 月 1 日付けをもちまして宅幼老所おらほの管理者が交代となりま

したのでお知らせ致します。 

 

職員一丸となり、サービス向上に誠心誠意努めて参る所存でございます。 

何卒、今後ともより一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

管理者  竹村 佐保 

（前任 齊藤アンジー恵） 

 

以 上 

 

特定非営利活動法人はるちか 

宅幼老所おらほ 

理事長 山本 高友 

伊那市東春近９６０番地 

ＴＥＬ :０２６５（７６）００３１ 


